LUIS HARRISON VASQUEZ MELO adjunto estoy enviando comprobantes de 

las consignaciones efectuadas por mi representado a la cuenta de ahorros 

No. 009270399208 Banco Davivienda de la demandante, por las sumas de: 

CINCO MILLONES DE PESOS ($5.000.000) y TREINTA Y SIETE MILLONES 

DE PESOS ($37.000.000) respectivamente, para un total de CUARENTA Y 

DOS MILLONES DE PESOS ($42.000.000), cumpliendo de esta manera el 

acuerdo concertado por las partes en la audiencia de conciliación. 

En consecuencia, con fundamento en lo previsto en el artículo 461 del 

Código General del Proceso solicito decretar la terminación del proceso 

ordenando la cancelación de las medidas cautelares.